MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

1
INSTITUTO FEDERAL DE EDUAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO

RS 218, Km 5 – Indubras – CEP 98.806-700 – Santo Ângelo/RS

Fone: (55) 3931 – 3900 / E-mail: gabinete.san@iffarroupilha.edu.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

DE PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL N° 020/2018 –RESULTADO DOS RECURSOS E HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES REFERENTE AO EDITAL N° 017/2018

A Diretora Geral Pro Tempore do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia Farroupilha – Campus Santo Ângelo, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação vigente, FAZ SABER, aos

interessados:

 Resultado dos Recursos

Nº Inscrição  Nome Resultado

 ANDRESSA PAULUS DA ROSA

Indeferido

Não atendeu o item 3.6 do
Edital 017/2018

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Foram homologadas as seguintes inscrições:

 Informática

Nº Inscrição  Nome

83125 ANDERSON JOSÉ LAUER

83128 LUIS CARLOS LOOSE

83126 MÁRCIA HORTÊNCIA FONSECA RIBEIRO NARDES

83116 MARCOS VINÍCIUS PIZZUTI NASCIMENTO

Santo Ângelo-RS, 25 de junho de 2018.

Rosane Rodrigues Pagno

Diretora Geral Pro Tempore – Portaria 1889/2016

mailto:gabinete.san@iffarroupilha.edu.br